[bookmark: _GoBack]第４号様式（第10条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
練馬区長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

練馬区地域応援臨時助成金実績報告書

練馬区地域応援臨時助成金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　助成金の交付額
　　　　　　　　　　　円
２　充当した事業および実支出額
　事業名　　　　　　　　　　　　　　　実　支　出　額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計　　　　　　　　　円
括弧内に、つぎの該当する事業(練馬区地域応援臨時助成金要綱第３条に掲げる
事業)の記号をご記入ください。
ア　新型コロナウイルス感染症の感染防止対策に要する経費
　イ　地域の活性化等を目的とした地域住民等が参加するイベント等に要する経費
　ウ　町会・自治会活動に必要な物品の購入等に要する経費

３　添付書類（提出する書類にレ点でチェックしてください。）
　□　令和５年度収支決算報告書の写し
　□　領収書の写し

担当者　氏名
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話